PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o

disposto  no  artigo  5º  da  Resolução nº  83,  de  10  de  junho de 2009,  do  Conselho

Nacional  de  Justiça,  e  considerando  os  termos  da  Portaria  TRT  18ª  GP/DG  nº

108/2009,

R E S O L V E:

Art. 1º Publicar a relação de veículos da frota oficial deste Tribunal, na

forma do anexo desta Portaria.

Art.  2º  Deverá,  também,  esta  Diretoria-Geral  divulgar  no  espaço

permanente  e  facilmente  acessível  do  sítio  desta  Corte  na  Internet  (Menus

Transparência/Patrimônio  e  Gestão/Frota  Oficial),  a  relação dos veículos  oficiais

constantes do anexo desta Portaria.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

RICARDO LUCENA
 Diretor-Geral

D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o
po

r
R

IC
A

R
D

A
 A

LE
X

A
N

D
R

A
 A

N
T

O
N

IA
 T

E
IX

E
IR

A
 e

 p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
9/

01
/2

01
9

14
:0

5:
06

h.
 P

ro
to

co
lo

 n
º

26
17

/2
01

6.

PORTARIA  TRT 18ª  DG Nº 23/2019

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, Brasília,DF, n. 2639, 10 jan. 2019

RELAÇÃO DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

MARCA/MODELO PLACA

ANO

COMBUSTÍVEL RENAVAM CHASSI
LOCAL

DE
UTILIZAÇÃO

STATUS TOMBO CONSERVAÇÃO

FAB MOD

VEÍCULOS DE REPRESENTAÇÃO (Quantidade - 02)

FORD FUSION FWD
GTDI 2.0 ECOBOOOST,
5P, 234 CV, AC, DH,
TRIO, AUTOMÁTICO

PQY-2632 2016 2017 Gasolina 1109654836 3FA6P0H90HR254057
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 59419
Bom

Estado

FORD FUSION FWD
GTDI 2.0 ECOBOOOST,
5P, 234 CV, AC, DH,
TRIO, AUTOMÁTICO

PQI-0218 2015 2016 Gasolina 1074185177 3FA6POK94GR204463
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 58846
Bom

Estado

VEÍCULOS DE TRANSPORTE INSTITUCIONAL (QUANTIDADE - 12)

HONDA CIVIC EX, CVT ,
FLEX

PRK-6375 2018 2018 Bicombustível 1158316876 93HFC2640JZ214399
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 63438
Bom

Estado

HONDA CIVIC EX, CVT ,
FLEX

PRK-5735 2018 2018 Bicombustível 1158285296 93HFC2640JZ214369
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 63439
Bom

Estado

HONDA CIVIC EX, CVT ,
FLEX

PRK-7315 2018 2018 Bicombustível 1158344799 93HFC2640JZ214364
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 63440
Bom

Estado

HONDA CIVIC EX, CVT ,
FLEX

PRK-7285 2018 2018 Bicombustível 1158344420 93HFC2640JZ214405
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 63441
Bom

Estado

HONDA CIVIC EX, CVT ,
FLEX

PRK-5615 2018 2018 Bicombustível 1158282092 93HFC2640JZ214370
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 63442
Bom

Estado

COROLLA XEI 2.0 PRF-2468 2017 2018 Bicombustível 1139608301 9BRBD3HE5J0379845
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 61228
Bom

Estado

COROLLA XEI 2.0 PRF-2508 2017 2018 Bicombustível 1139608662 9BRBD3HE4J0379870
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 61229
Bom

Estado

COROLLA XEI 2.0 PRF-2598 2017 2018 Bicombustível 1139609294 9BRBD3HE9J0379878
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 61230
Bom

Estado

COROLLA XEI 2.0 PRF-2578 2017 2018 Bicombustível 1139609596 9BRBD3HE1J0379891
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 61231
Bom

Estado

COROLLA XEI 2.0 PRF-2538 2017 2018 Bicombustível 1139609022 9BRBD3HE4J0379898
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 61232
Bom

Estado

FORD FUSION 2.0  ONT-5493 2014 2014 Gasolina 1004949178 3FA6POK90ER286947 GOIÂNIA-GO E Próprio 53641 Bom

D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o
po

r
R

IC
A

R
D

A
 A

LE
X

A
N

D
R

A
 A

N
T

O
N

IA
 T

E
IX

E
IR

A
 e

 p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
9/

01
/2

01
9

14
:0

5:
06

h.
 P

ro
to

co
lo

 n
º

26
17

/2
01

6.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, Brasília,DF, n. 2639, 10 jan. 2019

FWD GTDI ECOBOOST
5P/ 240 CV
ACESSÓRIOS:
AC,DRH, TRIO,
AUTOMÁTICO

ARREDORES Estado

CITROEN C4 LOUNGE
THP 165, 1.6,
EXCLUSIVE,
AUTOMÁTICO

OOE-4132 2013 2014 Gasolina 01002146990 8BCND5FMYEG521973
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 53624
Bom

Estado

VEÍCULOS DE SERVIÇOS (Quantidade - 16)

CHEVROLET CAPTIVA
SPORT 3.0L AWD
268CV
ACESSÓRIOS:AC, DH,
TRIO, AUTOMÁTICO

OMS-6094 2013 2013 Gasolina 00552352233 3GNFL7E59DS630295
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 52261
Bom

Estado

CHEVROLET CAPTIVA
SPORT 3.0L AWD
268CV
ACESSÓRIOS:AC, DH,
TRIO, AUTOMÁTICO

OMS-6074 2013 2013 Gasolina 00552351563 3GNFL7E59DS632306
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 52262
Bom

Estado

CITROEN C4 LOUNGE
THP 165, 1.6,
EXCLUSIVE,
AUTOMÁTICO

OOE-4102 2014 2014 Gasolina 1002145551 BBCND5FMYEG529960
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 53623
Bom

Estado

FORD FOCUS 2L FC
FLEX 148 CV
ACESSÓRIOS: AC – DH
– TRIO

OMV-0607 2012 2013 Bicombustível 501852875 8AFTZZFFCDJ073128
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 45532 Regular

FORD FOCUS 2L FC
FLEX 148 CV
ACESSÓRIOS: AC – DH
– TRIO

OMV-0807 2012 2013 Bicombustível 501855823 8AFTZZFFCDJ075005
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 45530 Regular

NISSAN LIVINA 1.6
ACESSÓRIOS: AC, DH,
TRIO

OMY-7202 2013 2013 Bicombustível 00529419076 94DTAFL1ODJ637219
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 51108 Regular

NISSAN LIVINA 1.6
ACESSÓRIOS: AC, DH,
TRIO

OMZ-1172 2013 2013 Bicombustível 00529519631 94DTAFL1ODJ638560
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 51109 Regular

NISSAN FRONTIER
CAB. DUPLA 190 CV,
CAMBIO MANUAL – AC
– DH

PQS-3631 2015 2015 Diesel 10800004545 94DVCUD40GJ990681
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 59068
Bom

Estado

FORD CARGO 816S ONK-4979 2014 2015 Diesel 1040954216 9BFVEADS9FBS80092
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 56456
Bom

Estado

D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o
po

r
R

IC
A

R
D

A
 A

LE
X

A
N

D
R

A
 A

N
T

O
N

IA
 T

E
IX

E
IR

A
 e

 p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
9/

01
/2

01
9

14
:0

5:
06

h.
 P

ro
to

co
lo

 n
º

26
17

/2
01

6.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, Brasília,DF, n. 2639, 10 jan. 2019

CHEVROLET TRIAL
BLAZER LTZ

OMJ-7136 2014 2014 Gasolina 1155179916 9BG156MK0EC448383
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 53987
Bom

Estado

VW – AMAROK CD 4X4
SE

PRE-7193 2017 2017 Diesel S10 1119194013 WV1DB42H7HA020778
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 59593
Bom

Estado

FORD-KA SEL 1.5 SD B PRN-9633 2017 2018 Bicombustível 1122329293 9BFZH54J7J8473287
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 59811
Bom

Estado

FORD-KA SEL 1.5 SD B PRN-9563 2017 2018 Bicombustível 1122327851 9BFZH54J6J8498553
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 59812
Bom

Estado

FORD-KA SEL 1.5 SD B PRN-9703 2017 2018 Bicombustível 1122331069 9BFZH54J1J8498573
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 59813
Bom

Estado

FORD-KA SEL 1.5 SD B PRN-9643 2017 2018 Bicombustível 1122329978 9BFZH54J8J8487313
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 59814
Bom

Estado

FIAT FIORINO HD WK E PRB-4304 2017 2018 Bicombustível 1123380160 9BD2651JHJ9084197
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 59819
Bom

Estado

HONDA XRE 300 PRM-8298 2018 2018 Bicombustível 1176475395 9C2ND1120JR101890
GOIÂNIA-GO E
ARREDORES

Próprio 64086
Bom

Estado

Goiânia, 9 de janeiro de 2019.
[assinado eletronicamente]

RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4 D

oc
um

en
to

 ju
nt

ad
o

po
r

R
IC

A
R

D
A

 A
LE

X
A

N
D

R
A

 A
N

T
O

N
IA

 T
E

IX
E

IR
A

 e
 p

ro
to

co
la

do
 e

m
 0

9/
01

/2
01

9
14

:0
5:

06
h.

 P
ro

to
co

lo
 n

º
26

17
/2

01
6.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, Brasília,DF, n. 2639, 10 jan. 2019